
www.lcj.it

Collezione
Primavera-Estate

2020

licensing

Quality Slippers



COME ORDINARE:

telefonicamente

+39 0731 202943 

via web
compilando on line sul nostro sito il modulo d’ordinazione:

www.lineamica.com

via e-mail

info@lineamica.com

via fax
direttamente spedendo il modulo di ordinazione allegato:

+39 0731 203528



CASA



misure:  28/34 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  tpr 

tomaio:  jersey 

colori:  grigio-blu 

1265 GABY

misure:  28/35 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  cotone-jersey 

colori:  grigio-rosa 

7328 FLY

misure:  28/35 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  tpr 

tomaio:  jersey 

colori:  viola-fuxia-azzurro 

7262 FLY

misure:  28/35 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  jersey 

colori:  rosa-azzurro 

1335 FLY 

BIMBO cotoni

PRIMAVERA ESTATE 2020 4



misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  tpr 

tomaio:  cotone  fl occato 

colori:  fuxia-blu 

0061 FIAMMA

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: grigio-blu

RICKY 164

misure:  28/34 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  jersey 

colori:  lilla-rosa 

misure:  28/34 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  tpr 

tomaio:  jersey 

colori:  rosa-nero 

7329 GABY

2269 HEY

cotoni BIMBO

DONNAcotoni chiusi

PRIMAVERA ESTATE 2020PRIMAVERA ESTATE 202055



misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  jersey 

colori:  grigio-blu 

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: avorio-salmone-azzurro

misure: 36/41 

imballo: 24 paia assortite 

suola: tpr 

tomaio: cotone stampato 

colori: verde-avorio 

misure: 36/41 

imballo: 24 paia assortite 

suola: tpr 

tomaio: jersey 

colori: rosa-grigio 

2338 FIAMMA

4261 FIAMMA

5262 FIAMMA

5263 FIAMMA

DONNA cotoni chiusi

PRIMAVERA ESTATE 2020 6



misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  jersey 

colori:  fuxia-grigio 

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  jersey 

colori:  grigio-rosa 

0335 GAIA

1337 GAIA

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  jersey 

colori:  blu-fuxia-grigio 

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  jersey 

colori:  arancio-fuxia 

1330 GAIA

1339 GAIA

DONNAcotoni chiusi

PRIMAVERA ESTATE 20207



misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  cotone 

colori:  grigio-rosa-blu 

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  jersey 

colori:  lilla-rosa-cobalto 

9325 GAIA

8323 GAIA

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  cotone 

colori:  verde-rosa-blu 

9329 GAIA

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  tpr 

tomaio:  jersey 

colori:  grigio-avorio-nero 

9258 GAIA

DONNA cotoni chiusi

PRIMAVERA ESTATE 2020 8



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: spugna

colori: lilla-rosa-verde

GRETA 189

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: beige-rosa

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  jersey 

colori:  grigio-rosa 

2851 HAPPY

9328 GAIA

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: cotone

colori: rosso-blu

MARTA 164

DONNAcotoni chiusi

PRIMAVERA ESTATE 20209



misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  cotone  

colori:  lilla-fuxia 

8329 MARA

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  cotone  

colori:  lilla-fuxia 

9320 MARA

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: celeste-rosa-grigio

9161 IRIS

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: gomma

tomaio: jersey

colori: avio-lilla

7751 HAPPY

DONNA cotoni chiusi

PRIMAVERA ESTATE 2020 10



misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  tpr 

tomaio:  cotone 

colori:  fuxia-azzurro 

5268 FIAMMA

misure: 36/45

imballo: 24 paia assortite

suola: spugna

tomaio: spugna

colori: assortiti

SOFT SPUGNA

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: blu-fuxia

STRIPES 170

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: spugna

colori: viola-fuxia-nero

PATRICIABEL

DONNAcotoni aperti

PRIMAVERA ESTATE 202011



misure:  36/40 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  cotone 

colori:  fuxia-blu 

0330 GAIA

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: corallo-grigio-blu

LIDIA 164

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: cotone

colori: verde-fuxia-blu

VANDA 164

misure: 35/40

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: jersey+cotone

colori: lilla-arancio

MIRTA 164

colori: corallo-grigio-blu

DONNA cotoni aperti

PRIMAVERA ESTATE 2020 12



misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  tpr 

tomaio:  jersey 

colori:  cipria-blu 

1267 GAIA

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: lilla-grigio

4851 GAIA

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  jersey 

colori:  corallo-grigio 

8324 GAIA

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  jersey 

colori:  rosa-grigio 

1338 GAIA

DONNAcotoni aperti

PRIMAVERA ESTATE 202013



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: avio-rosa

CATIA 164

misure: 36/40

imballo: 24 paia assortite

suola: gomma

tomaio: jersey

colori: rosa antico-celeste

6561 LADY

misure: 36/40

imballo: 24 paia assortite

suola: gomma

tomaio: jersey

colori: rosa antico-azzurro

7561 LADY

misure:  36/40 

imballo:  12 paia assortite 

suola:  gomma 

tomaio:  cotone 

colori:  viola-blu 

7296 IRIS

colori: rosa antico-azzurro

DONNA cotoni aperti

PRIMAVERA ESTATE 2020 14



misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  cotone 

colori:  blu-beige 

9322 MARA

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  cotone 

colori:  rosa-grigio 

8328 NANCY

misure: 36/40

imballo: 24 paia assortite

suola: gomma

tomaio: cotone

colori: rosso-blu

3561 LADY

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: gomma

tomaio: cotone

colori: blu-verde

FABIANO 170

DONNAcotoni aperti

UOMOcotoni

PRIMAVERA ESTATE 202015



misure:  40/46 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  cotone 

colori:  grigio-blu 

8320 GIULIO

misure:  41/46 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  cotone 

colori:  grigio-blu 

0332 GIULIO

misure:  41/46 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  cotone 

colori:  blu-marrone 

9324 GIULIO

misure:  41/46 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  cotone 

colori:  grigio-blu 

8326 GIULIO

UOMO cotoni

PRIMAVERA ESTATE 2020 16



misure:  40/45 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  cotone 

colori:  blu-bordo 

2333 GIULIO

misure:  41/46 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  cotone 

colori:  grigio-grigio scuro 

3332 GIULIO

misure:  41/46 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  cotone 

colori:  grigio-blu 

0338 GIULIO

misure:  41/46 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  tela jeans 

colori:  blu-grigio 

2332 GIULIO

UOMOcotoni

PRIMAVERA ESTATE 202017



misure:  41/46 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  cotone 

colori:  blu-bordo 

0333 HARRIS

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: nero-grigio

0261 GIULIO

misure: 41/46 

imballo: 24 paia assortite 

suola: tpr 

tomaio: jersey 

colori: grigio-blu 

2262 GIULIO

misure: 41/46 

imballo: 24 paia assortite 

suola: tpr 

tomaio: cotone 

colori: nero-azzurro 

4266 GIULIO

colori: grigio-blu 

UOMO cotoni

PRIMAVERA ESTATE 2020PRIMAVERA ESTATE 2020 18



misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: gomma

tomaio: cotone

colori: marrone-azzuro

0661 LEON

misure: 35/40 

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: grigio-blu

3302 HARRIS

misure: 41/46 

imballo: 24 paia assortite 

suola: tpr 

tomaio: tela jeans 

colori: nero-blu 

4268 GIULIO

misure:  40/46 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  tpr 

tomaio:  cotone 

colori:  nero-blu 

3266 LEON

UOMOcotoni

PRIMAVERA ESTATE 202019



misure:  40/46 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  cotone 

colori:  grigio-blu-ecru 

misure:  41/46 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  impermeabile 

tomaio:  cotone 

colori:  grigio-blu 

8321 GIULIO

2334 GIULIO

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: cotone

colori: blu-azzurro

misure:  41/46 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  gomma 

tomaio:  cotone 

colori:  grigio-blu 

9561 LEON

8257 LEON

UOMO cotoni

PRIMAVERA ESTATE 2020 20



COMFORT



misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: pvc alleggerito

tomaio: similpelle

colori: cielo-fuxia

misure: 36/41 

imballo: 12 paia assortite  

suola: gomma 

tomaio: pelle 

colori: blu-beige 

KLEABEL

AMANDA 

misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite 

suola: gomma

tomaio: similpelle

colori: prugna -blu

0191 IRIS 

misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: gomma

tomaio: similpelle

colori: rosso-blu-beige

ROSINA 167

COMFORT

PRIMAVERA ESTATE 2020 22



misure: 36/40 

imballo: 12 paia assortite

suola: pu 

tomaio: similpelle 

colori: blu-bianco 

sottopiede sughero 

7297 LADY

misure:  36/41 

imballo:  12 paia monocolore 

suola:  pvc alleggerito 

tomaio:  similpelle 

colori:  bianco-fuxia 

7361 LADY

VERO SUGHERO

misure:  36/41 

imballo:  12 paia monocolore 

suola:  pvc alleggerito 

tomaio:  similpelle 

colori:  blu-rosso 

7360 LADY

misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: pu

tomaio: similpelle

colori: blu-bianco

sottopiede: sughero

TINA 161

VERO SUGHERO

VERO SUGHERO

VERO SUGHERO

VERO SUGHERO

VERO SUGHERO

COMFORT

PRIMAVERA ESTATE 202023



misure: 36/41

imballo: 12 paia monocolore

suola: pvc alleggerito

tomaio: pelle

colori: bianco-blu

SANIBEL 

misure: 41/46

imballo: 12 paia monocolore

suola: pvc alleggerito

tomaio: pelle

colori: bianco-blu

misure: 36/41

imballo: 12 paia monocolore

suola: pvc alleggerito

tomaio: pelle

colori: bianco-blu

SANIBEL 

SANIBEL FIBBIA

misure: 36/41

imballo: 12 paia monocolore

suola: pvc alleggerito

tomaio: similpelle

colori: cielo-fuxia-lilla-verde

SANICOLOR

COMFORT

PRIMAVERA ESTATE 2020 24



misure: 36/41

imballo: 12 paia monocolore

suola: pvc alleggerito

tomaio: similpelle

colori: bianco-blu

SANIX 

misure: 40/45

imballo: 12 paia monocolore

suola: pvc alleggerito

tomaio: similpelle

colori: bianco-blu

SANIX 

COMFORT

PRIMAVERA ESTATE 202025



OUTDOOR



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: similpelle

colori: bianco-nero-lilla

misure:  30/35 

imballo:  12 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  similpelle 

colori:  bianco-rosso 

NATALIABEL

4334 LEANY

misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: eva

tomaio: similpelle

colori: argento-nero

sottopiede: vera pelle 

3761 LIZ

misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: eva

tomaio: similpelle

colori: bianco-nero

sottopiede: vera pelle 

1761 NOEMI

OUTDOOR

PRIMAVERA ESTATE 202027



misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: eva

tomaio: similpelle

colori: argento-nero

sottopiede: vera pelle 

misure:  36/41 

imballo:  12 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  similpelle 

colori:  argento-oro 

sottopiede:  vera pelle 

6302 NOEMI

8266 MEG

misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: eva

tomaio: similpelle

colori: rosa-argento

sottopiede: vera pelle 

5302 NOEMI

misure:  36/41 

imballo:  12 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  tela di cotone 

colori:  rosa-kaki-grigio 

 sottopiede:  vera pelle 

4332 NOEMI

OUTDOOR

PRIMAVERA ESTATE 2020 28



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: similpelle

colori: bianco-nero-fuxia

NAINABEL

misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: pvc

tomaio: similpelle

colori: rosa-argento

sottopiede: vera pelle 

4302 NOEMI

misure: 41/45

imballo: 12 paia assortite

suola: pvc

tomaio: similpelle

colori: marrone-nero

sottopiede: vera pelle 

5761 NORMAN

misure: 41/46

imballo: 12 paia assortite

suola: eva

tomaio: similpelle

colori: marrone-nero

BOSTONBEL 2

OUTDOOR

PRIMAVERA ESTATE 202029



misure:  36/41 

imballo:  12 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc retato glitterato 

colori:  oro-nero  

4368 NOEMI

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene laminato

colori: argento-rosa

3961 NOEMI

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  rete+perle 

colori:  argento-nero 

2277 NOEMI

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pagliette

colori: azzurro-argento-nero

4091 HELEN

FASHION

PRIMAVERA ESTATE 2020 30



misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc glitterato pitonato 

colori:  argento-nero 

8333 HELEN

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc ricoperto in tess. 

colori:  zebrato-leopardato 

8334 HELEN

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  raso 

colori:  cipria-nero 

8272 HELEN

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: microfi bra

colori: nero-rosa

2171 LADY

FASHION

PRIMAVERA ESTATE 202031



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: microfi bra +perle

colori: rosa-nero

5881 NOEMI

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  tela-applicazioni 

colori:  rosa-nero 

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva-pon pon microfi bra 

colori:  rosa-nero 

5293 LIZ

8357 HELEN

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  microfi bra 

colori:  nero-rosa 

2571 IVANA

FASHION

PRIMAVERA ESTATE 2020 32



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: tela

colori: nero-bianco

4961 NOEMI

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  frange microfi bra 

colori:  fuxia-nero 

4367 HELEN 

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc ricoperto in tess. 

colori:  fuxia-nero 

6347 HELEN

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: lilla-azzurro

2271 GIULIA

FASHION

PRIMAVERA ESTATE 202033





misure: 24/29

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-rosa

9761 BEACH

misure:  18/23 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  rosa-azzurro 

5363 DANY

misure:  24/29 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  fuxia-azzurro 

6332 ELIOS

misure:  24/29 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  rosa-azzurro 

4275-BEACH

NEONATOMARE
SANDALI

PRIMAVERA ESTATE 202035



misure: 24/29

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: fuxia-verde

DRUPY 164

misure: 22/27

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: bianco-rosa-verde

misure:  23/28 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  blu-rosa 

CRISPY167

6277 DANY

misure:  24/29 

imballo:  24 paia monocolore 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  fuxia-blu 

4276 DANY

NEONATO MARE
SABOT 

PRIMAVERA ESTATE 2020 36



misure: 24/29

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: azzurro-lilla

1371 ELIOS

misure: 22/27

imballo: 24 paia assortite 

suola: eva

tomaio: eva

colori: fuxia-blu

2971 ELIOS

misure: 24/29

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: rosa/fuxia-nero/rosso

9271 ELIOS

misure:  19/24 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  rosa-azzurro 

0287 GIL

NEONATOMARE
SABOT 

PRIMAVERA ESTATE 202037



misure: 25/30

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: blu-fuxia

misure:  24/29 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  bianco-blu 

1971 GIL

5292 GIL

misure: 21/27

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: fuxia-azzurro

STELLA N

misure: 24/29

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: azzurro-verde 

RAFAEL

NEONATO MARE
SABOT 

PRIMAVERA ESTATE 2020 38



misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: viola-corallo

AGNESE 167

misure: 30/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva 

tomaio: eva 

colori: azzurro-fuxia

ARIN 161

misure: 30/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: rosso-blu

misure: 30/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: verde-rosa

9871 DANY

7871 FLIP

BIMBOMARE
 FASCE 

PRIMAVERA ESTATE 202039



misure: 30/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: fuxia-azzurro

misure:  30/35 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  fuxia-verde acqua 

6961 GIL

0275 GIL

misure:  30/35 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  lilla-azzurro 

4347 CODY

misure:  28/35 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  fuxia-azzurro 

9331 DANY

BIMBO MARE
FASCE

PRIMAVERA ESTATE 2020 40



misure:  30/35 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc 

colori:  verde-azzurro 

6343 GIL

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: azzurro-fuxia

ARPINO167

misure:  30/35 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc c/paillettes 

colori:  argento-bianco 

misure:  30/35 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc glitterrato 

colori:  fuxia-lilla 

8332 GIL

6341 GIL

BIMBOMARE
FASCE 

PRIMAVERA ESTATE 202041



misure: 30/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: corallo-blu

5471 GIL

misure:  30/35 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  blu-rosa 

5358 BEACH

misure: 30/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: fuxia-azzurro 

BENNY 164

misure: 30/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: fuxia-verde

0371 GIL

BIMBO MARE
SABOT -SANDALI

PRIMAVERA ESTATE 2020 42



misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: azzurro-fuxia

STELLA B

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: gomma

tomaio: neoprene

colori: fuxia-azzurro

misure:  30/35 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  pvc 

tomaio:  pvc 

colori:  fuxia-lilla 

ROK 2 B

ROMINA

misure: 30/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: rosa-blu

LACES 164

BIMBOMARE
SABOT -SANDALI

PRIMAVERA ESTATE 202043



misure: 23/34

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: fuxia-bianco-blu

STONE B

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: bianco-azzurro

FORTALEZA

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: giallo-fuxia-nero

NICK 161

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: pvc

colori: azzurro-fuxia-bianco

MOREIRA B

colori: fuxia-bianco-blu

BIMBO MARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 2020 44



misure:  28/35 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc 

colori:  lilla-rosso 

misure: 30/35

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: pvc

colori: rosa-turchese

3299-BEACH

3181 DANY

misure:  28/35 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc 

colori:  fuxia-lilla 

0274 BEACH

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: fuxia-azzurro

MAYA 161

BIMBOMARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 202045



misure:  28/35 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc 

colori:  rosso-verde 

misure:  28/35 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc 

colori:  blu-fuxia 

4294 BEACH

1348 BEACH

misure: 30/35

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: pvc

colori: verde-blu

2181 CODY

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: pvc

colori: azzurro-nero

CROSS164

BIMBO MARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 2020 46



misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: verde-rosso

misure: 30/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: rosso-blu

LUCAS 164

5171 GIL

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: rosso-giallo

DRAKE 164

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: blu-azzurro

FLAG 161

tomaio: pvc

colori: rosso-giallo

BIMBOMARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 202047



misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  lilla-verde-nero 

5349 ESTER

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  rosa-nero 

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  nero-lilla 

4369 FANNY

5342 ELLY 

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: azzurro-fuxia-nero

CIP 158

DONNA MARE
FASCE 

PRIMAVERA ESTATE 2020 48



misure: 36/41 

imballo: 24 paia assortite 

suola: eva 

tomaio: eva 

colori: lilla-fuxia 

1282 ESTER

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: corallo-azzurro

3881 DIANA

misure: 36/41 

imballo: 24 paia assortite 

suola: eva 

tomaio: tessuto elastico 

colori: nero-rosa 

2292 GIULIA

misure: 36/40

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: bronzo-argento

4281 NOEMI

DONNAMARE
FASCE 

PRIMAVERA ESTATE 202049



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: rosa-azzurro

misure: 36/41 

imballo: 24 paia assortite 

suola: eva 

tomaio: eva 

colori: nero-fuxia 

7091 HELEN

5274 FANNY

misure: 36/41 

imballo: 24 paia assortite 

suola: eva 

tomaio: eva 

colori: verde-cipria 

4299 ESTER

misure: 36/41 

imballo: 24 paia assortite 

suola: eva 

tomaio: eva 

colori: giallo-azzurro-fuxia 

7279 ESTER

DONNA MARE
FASCE

PRIMAVERA ESTATE 2020 50



misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  nero-fuxia 

0344 FANNY

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  nero-lilla 

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  giallo-rosa 

5361 GIULIA

9336 FANNY

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  fuxia-azzurro 

9344 FANNY

DONNAMARE
FASCE

PRIMAVERA ESTATE 202051



misure: 36/41

imballo: 20 paia assortite 

suola: eva

tomaio: eva

colori: corallo-blu

5771 GIULIA

misure: 36/41 

imballo: 24 paia assortite 

suola: eva 

tomaio: eva 

colori: nero-lilla 

0298 GIULIA

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: viola-bianco-nero

BRIO 161

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: rosa-nero

CLIO 161

DONNA MARE
FASCE

PRIMAVERA ESTATE 2020 52



misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  pvc 

tomaio:  pvc 

colori:  verde-blu-bianco 

2351 CARLA

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  fuxia-lilla 

3346 GIULIA

misure: 35/40

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: nero-fuxia

ENZA 161

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: lilla-fuxia-bianco

NOVAMICA 197

DONNAMARE
FASCE - INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 202053



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: fuxia-verde-azzurro

4171 ESTER

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: bianco-nero-fuxia

MERIDA 167

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: lilla-giallo

6671 BETTY

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: rosa-corallo

7381 GIULIA

DONNA MARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 2020 54



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: viola-azzurro

ISOFT 164

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pe 

tomaio: pvc

colori: verde-fuxia

MODAL 164

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: pvc

colori: bianco-nero-fuxia

MOREIRA D

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: rosa-turchese

ODILIABEL

colori: viola-azzurro

DONNAMARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 202055



misure: 36/41 

imballo: 24 paia assortite 

suola: eva 

tomaio: pvc 

colori: oro-argento 

4293 ESTER

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc 

colori:  blu-bordo 

2347 BETTY

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc 

colori:  lilla-corallo 

2342 BETTY 

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva+tpr

tomaio: eva

colori: fuxia-arancio

TARINAS 170

DONNA MARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 2020 56



misure: 35/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva
tomaio: pvc

colori: verde-corallo

6681 ESTER

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc con glitter 

colori:  oro-argento 

4336 ESTER

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 
tomaio:  pvc 

colori:  lilla-fuxia 

1345 BETTY

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc 

colori:  verde-rosso 

4337 DIANA

DONNAMARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 202057



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: fuxia-lilla

8381 GIULIA

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: nero-rosa

MARGHE 167

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: nero-viola

TASHA 164

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva - sottopiede tatami

tomaio: cotone

colori: nero-rosa-turchese

NAHOA

colori: fuxia-lilla

colori: nero-rosa

DONNA MARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 2020 58



misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc 

colori:  blu-fuxia 

2287 DIANA

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc 

colori:  rosa-arancio-azzurro 

2274 DIANA

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: blu-arancio

SOLEIL 167

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: cotone

colori: salmone-fuxia

TILOA 164

DONNAMARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 202059



misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc 

colori:  verde-rosa 

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc 

colori:  fuxia-giallo-azzurro 

2345 BETTY

1356 BETTY

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc 

colori:  argento-bronzo 

3297 DIANA

misure:  36/40 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc 

colori:  viola-rosa 

2273 BETTY

DONNA MARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 2020 60



misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc c-glitter oro 

colori:  nero-bianco 

2346 DIANA

misure: 35/40

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: corallo-blu

1581 ESTER

misure: 35/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: rosa-blu

4681 HELEN

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva
tomaio: pvc

colori: fuxia-azzurro

ICALL 164

DONNAMARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 202061



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: arancio-azzurro-verde

OTTIMA 167

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: rosso-giallo

PALMITA 170

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: fuxia-verde

RUTEBEL 2

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: fuxia-blu

MARINE 167

DONNA MARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 2020 62



misure: 35/40

imballo: 24 paia assortite

suola: eva
tomaio: pvc

colori: rosa-azzurro

4581 GIULIA

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc-fi ore tessuto

colori: nero-argento

6171 GIULIA

misure: 36/41 

imballo: 24 paia assortite 

suola: eva 

tomaio: pvc-applicazioni 

colori: bianco-nero 

8286 GIULIA

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc con stras

colori: nero-viola-bianco

ESTRELA 170

colori: bianco-nero 

DONNAMARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 202063



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pe-rubber

tomaio: pvc

colori: nero-bianco

TRILUX167

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc+trass

colori: nero-bianco-fuxia

VELALBA170

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: fuxia-nero

LYN 158

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc-strass

colori: fuxia-nero

ROMINAMICA 197

DONNA MARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 2020 64



misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc -glitter 

colori:  fuxia-nero-verde 

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc + pon pon  

colori:  rosso-bianco-verde 

3356 DIANA

1358 ESTER

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: nero-fuxia

ELLEN 164

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  lilla-nero 

6290 ESTER

DONNAMARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 202065



misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc + fi ore  

colori:  rosa-nero 

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc+paillettes 

colori:  nero-bianco 

misure: 36/40

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: nero-argento

1343 GIULIA

5362 LIZ

2281 HELEN

misure: 35/40

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: azzurro-rosa antico

3581 LIZ

DONNA MARE
INFRADITO TACCO 

PRIMAVERA ESTATE 2020 66



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: viola-bianco

misure: 36/40

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: grigio-rosa

ANGELICA173

8181 GIULIA

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: nero-fuxia

6381 LIZ

misure:  35/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  nero-cipria 

9286 NOEMI

DONNAMARE
INFRADITO TACCO 

PRIMAVERA ESTATE 202067



misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  lilla-rosa 

3349 DIANA

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  rosa-blu 

4342 ESTER 

MIROA 189
misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: bianco-nero

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: corallo-verde acqua

LEI 158

pvc

colori: corallo-verde acqua

DONNA MARE
INFRADITO TACCO 

PRIMAVERA ESTATE 2020 68



misure:  36/41 

imballo:  20 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  fuxia-blu 

2299 ESTER

1280 ESTER
misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  nero-lilla 

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: rosa-azzurro

0571 GIULIA

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  nero-lilla 

6346 ESTER 

SOTTOPIEDE MEMORY

DONNAMARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 202069



misure: 36/41

imballo: 18 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: nero-fuxia

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  bianco-fuxia 

4771 GIULIA

0341 FANNY

misure: 36/41

imballo: 20 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: bianco-fuxia

KAYLA 164

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  bianco-blu 

0345 FANNY

DONNA MARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 2020 70



misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  viola-fuxia 

ALVINBEL D

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: corallo-bianco

TRI 158

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: bianco/lilla-nero/fuxia

misure:  36/41 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  azzurro-corallo 

TECNY 2

9338 DANY

colori: bianco/lilla-nero/fuxia

DONNAMARE
INFRADITO 

PRIMAVERA ESTATE 202071



1298 GIULIA
misure: 36/41 

imballo: 24 paia assortite 

suola: eva 

tomaio: eva 

colori: fuxia-azzurro 

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: gomma

tomaio: neoprene

colori: fuxia-azzurro

ROK 2 D

misure: 35/40

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: trasparente-azzurro-fuxia

STELLA D

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: fuxia-trasparente-blu

STONE D

DONNA MARE
SABOT

PRIMAVERA ESTATE 2020 72



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: verde acqua-fuxia

6471 GIULIA

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: bianco-nero

LELY 161

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: rosa-bianco-viola

COMODA 167

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: fuxia-lilla

6091 FANNY

DONNAMARE
SABOT 

PRIMAVERA ESTATE 202073



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: verde-fuxia

YORK 161

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: tela di cotone

colori: nero-blu

ESPA BOARD

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: tela di cotone

colori: arancio-blu-azzurro

ESPA D

DONNA MARE
SABOT

PRIMAVERA ESTATE 2020 74



misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: nero-blu

7171 GRANT

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: blu-nero

JAMES 189 F

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: nero-blu

LIDO 187

misure: 35/40

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: blu-nero

MANO BOY

UOMOMARE
FASCE

PRIMAVERA ESTATE 202075



misure:  40/45 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  blu-nero 

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-nero

9339 ELVIS

2283 ELVIS

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: grigio-blu

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: nero-blu

5338 ELVIS

5346 ELVIS

UOMO MARE
FASCE

PRIMAVERA ESTATE 2020 76



misure: 40/45

imballo: 20 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-nero

1290 FRANK

misure: 40/45

imballo: 20 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: blu-verde

9334 GRANT

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite 

suola: eva 

tomaio: pu 

colori: nero-blu

0277 LOUIS

misure: 40/45 

imballo: 24 paia assortite 

suola: eva 

tomaio: eva 

colori: nero-blu 

0290 GRANT

UOMOMARE
FASCE

PRIMAVERA ESTATE 202077



misure: 40/45

imballo: 20 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-nero

misure:  40/45 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  blu-nero 

5290 FRANK

9342 DAMON 

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pu

colori: azzurro-nero

2681 LOUIS

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: nero-giallo

9285 NORMAN

UOMO MARE
FASCE

PRIMAVERA ESTATE 2020 78



misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-verde

2359 ELVIS 

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-bianco

7330 FRANK

misure: 40/45

imballo: 20 paia assortite 

suola: eva

tomaio: eva

colori: grigio-nero

1871 ELVIS

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: nero-blu

5781 ELVIS

UOMOMARE
FASCE

PRIMAVERA ESTATE 202079



misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: grigio-blu

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-nero

8279 GRANT

9275 GRANT

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: nero-blu

7371 GRANT

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: nero-blu

FIGHT 164

UOMO MARE
FASCE

PRIMAVERA ESTATE 2020 80



misure: 35-40-40/45 

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: nero-blu

JAMES 189 V

misure: 40/45

imballo: 20 paia assortite 

suola: eva

tomaio: eva

colori: giallo-arancio

SURFER 167

misure: 41/45 

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-nero

TYLER 189

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-nero

VELOX 189

colori: giallo-arancio

UOMOMARE
FASCE

PRIMAVERA ESTATE 202081



misure:  41/46 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  nero-blu 

8340 HUNTER

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-nero

1027 GRANT

misure:  40/45 

imballo:  20 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  neoprene 

colori:  nero-blu 

9332 GRANT

misure:  40/45 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  blu-nero 

5337 GRANT

UOMO MARE
FASCE VELCRO

PRIMAVERA ESTATE 2020 82



misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: grigio-blu

9273 FRANK

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-nero

GORDON 167

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: grigio-blu

5091 FRANK

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: grigio-blu

7471 GRANT

UOMOMARE
FASCE - SABOT

PRIMAVERA ESTATE 202083



misure: 41/46 

imballo: 24 paia assortite 

suola: eva 

tomaio: eva 

colori: grigio-blu 

9263 GRANT

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: gomma

tomaio: neoprene

colori: nero-azzurro

ROK 2 U

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: tessile

colori: marrone-nero

SOLANOBEL

misure:  40/45 

imballo:  12 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  nero-blu 

7346 LOUIS

UOMO MARE
SABOT - SANDALI

PRIMAVERA ESTATE 2020 84



misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: bianco-azzurro

STELLA U

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: bianco-blu

STONE U

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: nero-blu-verde

LEON 161

misure: 35/40-40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: pvc

colori: 35/40 azzurro-nero-bianco
40/45 nero - blu

MOREIRA U.

40/45 nero - blu

UOMOMARE
SANDALI - INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 202085



misure:  41/46 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc 

colori:  blu-nero 

3359 BORG

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: pvc

colori: grigio-blu

8671 BORG

FORTALEZA
misure: 36/41-40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: bianco-azzurro

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva - sottopiede tatami

tomaio: pu

colori: nero

KALANI

UOMO MARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 2020 86



misure:  41/46 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc 

colori:  nero-blu 

4350 BORG

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: blu-nero

1381 GRANT

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: nero-azzurro

2781 HUNTER

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: pvc

colori: bianco-nero

4081 FRANK

UOMOMARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 202087



misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: nero-grigio

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: grigio-nero

8289 ELVIS

9276 ELVIS

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: grigio-nero

INDY 161

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: verde-marrone

9268 BORG

grigio-nero

UOMO MARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 2020 88



misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: nero-blu

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: pvc

colori: grigio-nero

0171 DAMON

5081 ELVIS

misure:  40/45 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc 

colori:  grigio-arancio 

misure:  40/46 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc 

colori:  blu-nero 

3343 BORG 

5330 DAMON 

UOMOMARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 202089



misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: pvc

colori: blu-nero

3081 ELVIS

misure: 39/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: grigio-nero

4292 BORG

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: eva

colori: blu-nero

6861 ELVIS

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: nero-blu

CARSON 191

colori: blu-nero

UOMO MARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 2020 90



misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-nero

FIVE 161

misure:  40/46 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  corda 

colori:  blu-nero 

1344 GRANT 

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: nero-blu

RETRO’191

misure:  40/45 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  verde-blu 

3345 GRANT

UOMOMARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 202091



misure: 41/46 

imballo: 24 paia assortite 

suola: eva 

tomaio: tela 

colori: blu-grigio 

0285 LOUIS

misure:  41/46 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  corda 

colori:  nero-blu 

misure:  41/46 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  pvc 

colori:  verde-azzurro 

misure:  41/46 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  blu-nero 

5360 GRANT

4364 GRANT 

0359 HUNTER

UOMO MARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 2020 92



misure: 40/46

imballo: 12 paia monocolore

suola: eva

tomaio: pu

colori: nero

misure:  40/45 

imballo:  24 paia monocolore 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  blu-verde 

misure:  40/45 

imballo:  24 paia monocolore 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  blu-azzurro 

STEVEN 167

5335  ELVIS

0343 ELVIS

misure: 40/46

imballo: 12 paia monocolore

suola: pu

tomaio: similpelle

colori: nero

RICHARD 170

colori: nero

UOMOMARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 202093



misure:  40/45 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  blu-nero 

misure:  40/45 

imballo:  24 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  nero-blu 

misure:  40/45 

imballo:  20 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  blu-nero 

misure:  40/45 

imballo:  20 paia assortite 

suola:  eva 

tomaio:  eva 

colori:  grigio-blu 

5336 GRANT

1353 FRANK

0346 ELVIS

8346 ELVIS

UOMO MARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 2020 94



misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: blu-rosso

9071 EDDY

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-grigio

1881 ELVIS

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: giallo-bianco

9288 FRANK

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-grigio

TECNY 

tomaio: pvc

colori: blu-rosso

UOMOMARE
INFRADITO

PRIMAVERA ESTATE 202095



INDICE

AGNESE 167 39
ALVINBEL D 71
AMANDA 22
ANGELICA173 67
ARIN 161 B 39
ARPINO 167 41
BEACH 0274 45
BEACH 1348 46
BEACH 3299 45
BEACH 4275 35
BEACH 4294 46
BEACH 5358 42
BEACH 9761 35
BENNY 164 42
BETTY 1345 57
BETTY 1356 60
BETTY 2273 60
BETTY 2342 56
BETTY 2345 60
BETTY 2347 56
BETTY 6671 54
BORG 3343 89
BORG 3359 86
BORG 4292 90
BORG 4350 87
BORG 8671 86
BORG 9268 88
BOSTONBEL 2 29
BRIO 161 52
CARLA 2351 53
CARSON 191 90
CATIA 164 14
CIP   158 48
CLIO 164 52
CODY 2181 46
CODY 4347 40
COMODA 167 73
CRISPY 167 36
CROSS 164 46
DAMON 0171 89
DAMON 5330 89
DAMON 9342 78
DANY 3181 45
DANY 4276 36
DANY 5363 35

DANY 6277 36
DANY 9331 40
DANY 9338 71
DANY 9871 39
DIANA 2274 59
DIANA 2287 59
DIANA 2346 61
DIANA 3297 60
DIANA 3349 68
DIANA 3356 65
DIANA 3881 49
DIANA 4337 57
DRAKE 164 47
DRUPY 164 36
EDDY 9071 95
ELIOS 1371 37
ELIOS 2971 37
ELIOS 6332 35
ELIOS 9271 37
ELLEN 164 65
ELLY 5342 48
ELVIS 0343 93
ELVIS 0346 94
ELVIS 1871 79
ELVIS 1881 95
ELVIS 2283 76
ELVIS 2359 79
ELVIS 3081 90
ELVIS 5081 89
ELVIS 5335 93
ELVIS 5338 76
ELVIS 5346 76
ELVIS 5781 79
ELVIS 6861 90
ELVIS 8289 88
ELVIS 8346 94
ELVIS 9276 88
ELVIS 9339 76
ENZA 161 53
ESPA BOARD 74
ESPA D 74
ESTER 1280 69
ESTER 1282 49
ESTER 1358 65
ESTER 1581 61

ESTER 2299 69
ESTER 4171 54
ESTER 4293 56
ESTER 4299 50
ESTER 4336 57
ESTER 4342 68
ESTER 5349 48
ESTER 6290 65
ESTER 6346 69
ESTER 6681 57
ESTER 7279 50
ESTRELA 170 63
FABIANO 170 15
FANNY 0341 70
FANNY 0344 51
FANNY 0345 70
FANNY 4369 48
FANNY 5274 50
FANNY 6091 73
FANNY 9336 51
FANNY 9344 51
FIAMMA 0061 5
FIAMMA 2338 6
FIAMMA 4261 6
FIAMMA 5262 6
FIAMMA 5263 6
FIAMMA 5268 11
FIGHT 164 80
FIVE 161 91
FLAG 161 47
FLIP 7871 39
FLY 1335 4
FLY 7262 4
FLY 7328 4
FORTALEZA B 44
FORTALEZA U 86
FRANK 1290 77
FRANK 1353 94
FRANK 4081 87
FRANK 5091 83
FRANK 5290 78
FRANK 7330 79
FRANK 9273 83
FRANK 9288 95
GABY 1265 4

GABY 7329 5
GAIA 0330 12
GAIA 0335 7
GAIA 1267 13
GAIA 1330 7
GAIA 1337 7
GAIA 1338 13
GAIA 1339 7
GAIA 4851 13
GAIA 8323 8
GAIA 8324 13
GAIA 9258 8
GAIA 9325 8
GAIA 9328 9
GAIA 9329 8
GIL 0275 40
GIL 0287 37
GIL 0371 42
GIL 1971 38
GIL 5171 47
GIL 5292 38
GIL 5471 42
GIL 6341 41
GIL 6343 41
GIL 6961 40
GIL 8332 41
GIULIA 0298 52
GIULIA 0571 69
GIULIA 1298 72
GIULIA 1343 66
GIULIA 2271 33
GIULIA 2292 49
GIULIA 3346 53
GIULIA 4581 63
GIULIA 4771 70
GIULIA 5361 51
GIULIA 5771 52
GIULIA 6171 63
GIULIA 6471 73
GIULIA 7381 54
GIULIA 8181 67
GIULIA 8286 63
GIULIA 8381 58
GIULIO 0261 18
GIULIO 0332 16



GIULIO 0338 17
GIULIO 2262 18
GIULIO 2332 17
GIULIO 2333 17
GIULIO 2334 20
GIULIO 3332 17
GIULIO 4266 18
GIULIO 4268 19
GIULIO 8320 16
GIULIO 8321 20
GIULIO 8326 16
GIULIO 9324 16
GORDON 167 83
GRANT 0290 77
GRANT 1027 82
GRANT 1344 91
GRANT 1381 87
GRANT 3345 91
GRANT 4364 92
GRANT 5336 94
GRANT 5337 82
GRANT 5360 92
GRANT 7171 75
GRANT 7371 80
GRANT 7471 83
GRANT 8279 80
GRANT 9263 84
GRANT 9275 80
GRANT 9332 82
GRANT 9334 77
GRETA 189 9
HAPPY 2851 9
HAPPY 7751 10
HARRIS 0333 18
HARRIS 3302 19
HELEN 2281 66
HELEN 4091 30
HELEN 4367 33
HELEN 4681 61
HELEN 7091 50
HELEN 8272 31
HELEN 8333 31
HELEN 8334 31
HELEN 8357 32
HEY 2269 5

HUNTER 0359 92
HUNTER 2781 87
HUNTER 8340 82
ICALL 164 61
INDY 161 88
IRIS 0191 22
IRIS 7296 14
IRIS 9161 10
ISOFT 164 55
IVANA 2571 32
JAMES 189 V U/BOY 81
JAMES F 189 75
KALANI 86
KAYLA 164 70
KLEABEL 22
LACES 164 B 43
LADY 2171 31
LADY 3561 15
LADY 6561 14
LADY 7297 23
LADY 7360 23
LADY 7361 23
LADY 7561 14
LEI 158 68
LELY 161 73
LENY 4334 27
LEON 0661 19
LEON 161 85
LEON 3266 19
LEON 8257 20
LEON 9561 20
LIDIA 164 12
LIDO 187 75
LIZ 3581 66
LIZ 3761 27
LIZ 5293 32
LIZ 5362 66
LIZ 6347 33
LIZ 6381 67
LOUIS 0277 77
LOUIS 0285 92
LOUIS 2681 78
LOUIS 7346 84
LUCAS 164 47
LYN 158 64

MANO BOY 75
MARA 8329 10
MARA 9320 10
MARA 9322 15
MARGHE 167 58
MARINE 167 62
MARTA 164 9
MAYA 161 45
MEG 8266 28
MERIDA 167 54
MIROA 189 68
MIRTA 164 12
MODAL 164 55
MOREIRA B. 44
MOREIRA Boy-U 85
MOREIRA D. 55
NAHOA 58
NAINABEL 29
NANCY 8328 15
NATALIABEL 27
NICK 161 44
NOEMI 1761 27
NOEMI 2277 30
NOEMI 3961 30
NOEMI 4281 49
NOEMI 4302 29
NOEMI 4332 28
NOEMI 4368 30
NOEMI 4961 33
NOEMI 5302 28
NOEMI 5881 32
NOEMI 6302 28
NOEMI 9286 67
NORMAN 5761 29
NORMAN 9285 78
NOVAMICA  197 53
ODILIABEL 55
OTTIMA 167 62
PALMITA 170 62
PATRICIABEL 11
RAFAEL N 38
RETRO’ 191 91
RICHARD 170 93
RICKY 164 5
ROK 2  B 43

ROK 2  D 72
ROK 2 U 84
ROMINA  43
ROMINAMICA 197 64
ROSINA 167 22
RUTEBEL 2 62
SANIBEL D  24
SANIBEL FIBBIA D 24
SANIBEL U 24
SANICOLOR  24
SANIX D  25
SANIX U  25
SOFT SPUGNA 11
SOLANOBEL 84
SOLEIL 167 59
STELLA B 43
STELLA BABY 38
STELLA D 72
STELLA U 85
STEVEN 167 93
STONE B 44
STONE D 72
STONE U 85
STRIPES 170 11
SURFER 167 81
TARINAS 170 56
TASHA164 58
TECNY 2 D 71
TECNY U. 95
TILOA 164 59
TINA 161 23
TRI 158 71
TRILUX167 64
TYLER 189 81
VANDA 164 12
VELALBA 170 64
VELOX 189 81
YORK 161 D 74



ESPOSITORI PER LIBERO SERVIZIO

PRIMAVERA ESTATE 2020 98



30 anni di esperienza nel settore
garantiscono qualità dei prodotti, design innovativo,

studio dei materiali, cura dei particolari...

... ma la nostra attenzione è stata anche rivolta
alla massima cura del confezionamento più adatto per la vendita

a libero servizio ed alla logistica connessa.



Via Abbruzzetti, 16/18
60035 - Jesi (Ancona)

info@lineamica.com
www.lineamica .com

Tel. +39 0731 202943
Fax +39 0731 203528


